ĐẠI HỌC HUẾ

	Mẫu số : C32-HD

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	(Ban hành theo QĐ số 19/2006/QĐ-BTC

	ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng BTC)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày ……… tháng…… năm 201….
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Nông lâm

Phòng Kế hoạch tài chính

Họ và tên:

Bộ phận (hoặc địa chỉ):

Tài khoản số:

Tại Ngân hàng:

Nội dung tạm ứng:

Nguồn Kinh phí

Số tiền…………………………..đồng. (Viết bằng chữ:

)
Thời hạn thanh toán:

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
	PHỤ TRÁCH ĐƠN VỊ

DUYỆT CHI ỨNG
Duyệt chi:

đồng,( □ Tiền mặt,      □ Chuyển khoản).

Hạch toán:

	HIỆU TRƯỞNG
	KẾ TOÁN TRƯỞNG
	KẾ TOÁN THANH TOÁN